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De AAPD is de auteur van het kadastraal percelenplan en de producent van de databank waarin deze gegevens zijn opgenomen en geniet de intellectuele
eigendomsrechten opgenomen in de Auteurswet en de Databankenwet. Vanaf 01/01/2018 worden de gebouwen op het kadastraal percelenplan geleidelijk vervangen
door een dataset (= Bpn_Rebu oftewel Gebouwen(gewesten)) beheerd door de gewesten. De AAPD zal dan niet langer verantwoordelijk zijn voor de voorstelling van de
gebouwen op het kadastraal percelenplan

220

18
3

88
12014

52
12014

12 cm isolatie
buiten rooilijn

rooilijn
2cm crepi

120 cm lijn voetpadrooilijn

N

foto 2

foto 3

foto 1

0 1 2 M

Aanvrager vergunning Ligging project
Dhr. Mario Berth
Ganzendries 40, B-9000 Gent

Ganzendries 40
B-9000 Gent

Plan
Inplantingsplan

Schaal
1:250

ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)


	BA_BERT_I_N_Inplantingsplan_Nieuw#-2

